УЧАСКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1928

РЕШЕНИЕ

30 июля 2022 года					 	             	№ 15

с. Капцегайтуй

Об утверждении графика дежурств членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928
 на август 2022года

В целях организации приема документов о выдвижении и регистрации кандидатами на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское», учитывая предложения, поступившие от членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928, руководствуясь ст.ст. 42, 48 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1928

 РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график дежурств членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 на август 2022 года.
2. Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 Беляеву Е.В.

Председатель комиссии					Синегузова Н.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии					Кулыгина М.А.

                                                     Приложение к решению
                            Участковой избирательной комиссии
                                                              избирательного участка № 1928
                                                      от 30.06.2022 года № 15

ГРАФИК
дежурств членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 на август 2022 года

число месяца
	Синегузова Н.В.
	Беляева Е.В.
	Синегузова Н.Ю.
	Горболысова Л.В.

	Загузина М.А..
	Кулыгина М.А.
	Лесникова И.А.
	Гаськова С.В.

	Председатель УИК
	Заместитель председателя УИК
	секретарь
	Председатель УИК
	Заместитель председателя УИК
	секретарь
	Член УИК
	Член УИК
	Член УИК
	Член УИК

	1
	4
	4

	2
	4
	4

	1
	1
	1
	1

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	Подпись члена ИКМР